
TARIFS VACANCES SCOLAIRES 2023-2024 « PARIS 7 - BABYLONE »

1 – DEDUCTION D’IMPÔTS ET PRISE EN CHARGE PAR UN COMITE D’ENTREPRISE 

a- 50% de crédit d’impôt en tant que mode de garde hors du domicile, dans la limite de 3500€
déclarés par enfant de moins de 6 ans et par an.

b- Prise en charge possible par un Comité d’Entreprise en tant que mode de garde et de loisirs

pour enfants.

c- Paiement par CESU (Chèque Emploi Service Universel) & Chèques Vacances (ANCV)

2 – FORFAITS « TOUT COMPRIS »

Les différentes formules « Vacances Scolaires » incluent l’accès à l’ensemble de l’équipement de

l’établissement, les activités dispensées en anglais (yoga kids, arts plastiques, théâtre, etc…),

différents ateliers culturels et artistiques, les sorties à l’extérieur (parcs, musées, etc…) et un goûter

équilibré pour chaque enfant (fruit, compote, biscuit, etc…). Les repas du déjeuner sont fournis par

les parents, via une lunch box, et peuvent être uniquement mis au frais et réchauffés (micro-ondes)

par le personnel de Pari-Grandir. Les parents sont donc responsables de la composition du repas de

leur(s) enfant(s).

3 – TARIFS

Tarifs Enfants Extérieurs

SELECTION
VACANCES SCOLAIRES 2023-2024 PRIX POUR

1 ENFANT
PRIX A PARTIR
DU 2ème ENFANT (- 25%)

SEMAINE ENTIERE Du lundi au vendredi 8h15-19h (*) 365€ 329€
SEMAINE DE 4 JOURS Du lundi au vendredi 8h15-19h (*) Sauf Jour férié 292€ 263€

UNITE 1 journée 8h15-19h (*) 81€ 73€

Tarifs Enfants At Montessori

SELECTION VACANCES SCOLAIRES 2023-2024 PRIX PAR ENFANT (-15%)
SEMAINE ENTIERE Du lundi au vendredi 8h15-19h (*) 310€
SEMAINE DE 4 JOURS Du lundi au vendredi 8h15-19h (*) Sauf Jour férié 248€

UNITE 1 journée 8h15-19h (*) 69€
Remise spéciale « Grandes Vacances » : Pour toute venue strictement supérieure à 5 jours ou demi-jours, 5%

de remise sont accordés, pour toute venue strictement supérieure à 10 jours ou demi-jours, 10% de remise

sont accordés, pour toute venue strictement supérieure à 15 jours ou demi-jours, 15% de remise accordés. Ces

remises sont valables uniquement pour la première réservation. Aucune remise ne sera accordée en cas de

réservation complémentaire.

4 – ANNULATION

Toute inscription est validée par le paiement de la formule choisie. En cas d’annulation, non justifiée

d’un certificat médical, 10 jours avant la date prévue de présence de l’enfant, la prestation sera

facturée.

Centre ludo-éducatif bilingue Pari-Grandir
Chez At Montessori : 24 rue de Babylone – 75007 Paris RCS Paris 528 240 484

Tel: 01 71 50 58 86 – www.pari-grandir.com
Tarifs susceptibles d’être modifiés



OPERATION :
ARCTIC EXPEDITION

OPERATION :
ARCTIC EXPEDITION
Semaine du 26 au 29 décembre 2023 

GOOD MORNING GOOD MORNING GOOD MORNING GOOD MORNING

English club (*)

English club (*)

BYE BYE
FOLKS

English club (*)

English club (*)

BYE BYE
FOLKS

English club (*)

BYE BYE
FOLKS

English club (*)

English club (*)

BYE BYE
FOLKS

Thursday

HIKING ON 
THE ROCKS

Visiting 
Longyearbyen

 Décoration

Activité surprise

Through your
binoculars

Activité manuelle

Activité surprise

 Sassen-Bünsow 
National Park

 Activité manuelle

Activité surprise

Protecting 
Our Base

Peinture

8h15 - 9h30

10h - 11h15

11h15 - 12h

17h - 18h

15h - 15h45

15h45 -
16h30

Snack Snack SnackSnack16h30 - 17h

12h - 15h

18h - 19h

Monday Friday

ICE, ICE 
MELTING

Wednesday

ARCTIC  
SAFARI

Tuesday

WELCOME TO
SVALBARD

Lunch + ParkLunch + ParkLunch + Park Lunch + Park

Bye bye Svalbard
Film

Scientific equipment
Activité manuelle

Stay warm! 
Expériences scientifiques

Frosty Party
Boum

Notes : Planning susceptible d'être modifié. Les activités sont dispensées à la fois en français et en anglais et seront adaptées en fonction de l'âge des enfants inscrits.
Des temps libres (10/15 min) sont aménagés entre chaque activité. Les activités pourront se dérouler en extérieur selon la météo.

(*) Lors des ateliers "English Club", les enfants développent leur vocabulaire et compréhension orale à travers des chansons et des jeux liés au thème de la journée.
Les enfants seront répartis en 2 ou 3 groupes selon leur âge et niveau d'anglais.

Pari-

Gra
ndir

BABYLONE

English club (*)

Dance like a seed 
Danse & Motricité


